
Tiesitkö että

! Kansantanssit eli tanhut ovat Suomessa harrastuksena suosittu – eri seuroissa on 
jopa 30 000 harrastajaa. Eri aludeiden tanhuperinteet (karjalaiset, suomenruotsa-
laiset ja muusuomalaiset) tuovat rikkautta niin harjoitteluun kuin esiintymisiinkin.

Toiminta
Keravan Kansantanssijat on Keravalainen ai-
kuisten, nuorten ja lasten 
kansantanssiseura, joka on toiminut jo lähes 
40 vuotta. 

Toimintamme tähtää kansanperinteiden yl-
läpitämiseen tanssin, leikin ja musiikin muo-
dossa Keravalla. 

Järjestämme myös perinteisten tanssien - 
polkan, jenkan, masurkan ym.- peruskursseja. 
Olemme jäsenenä Suomalaisen Kansantans-
sin Ystävät ry:ssä (SKY).

Kohderyhmä
Parhaimmillaan jäseniä yhdistyksessä on 
ollut yli 150, 2000-luvulla keskimäärin 60 
jäsentä. 

Kansantanssi ja perinnekulttuuri tarvitsevat 
jatkajia. Entistä haastavampaa on saada nuoria 
mukaan kansantanssin piiriin. Ilahduttavaa on 
lapsi-aikuinen-ryhmän saavuttama suosio.

Etsimme aktiivisia ihmisiä: lapsia, nuoria 
ja aikuisia, jotka vievät tätä meitä niin lähellä 
olevaa harrastusta eteenpäin pitkälle tulevai-
suuteen. 

Kaikki tanhuamisesta kiinnostuneet ovat 
tervetulleita joukkoomme. 

Kirkkaimmat saavutuksemme 
Vuosien varrella tilaisuuksia ja esiintymisiä on 
ollut paljon mm. Kerava-päivillä, Tuusulanjär-
vi-tapahtumissa, Sirkusmarkkinoilla, Kalevala-
juhlassa ym. Olemme tanhunneet Saksassa, 
Belgiassa, Turkissa, Ranskassa, Korsikalla, 
Ri-minissä, Tsekkoslovakiassa, Kreikassa,  
Tanskassa, Virossa, Islannissa, Ruot-
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sissa ja Norjassa.
Tanssijamme ovat myös yltäneet SM-hope-

alle polkkakilpailussa. 

Normaalien kausien peruskuviot  
Harjoittelemme joka tiistai Keravan Häkissä, 
Loitsutie 1. Harjoitusten teemat 
vaihtelevat - yleisimmin käymme läpi 
askeleita ja kuvioita seuraavaa mahdollista 
esiintymistä varten sekä yksittäisiä tansseja 
noin 250 muistiinmerkityn tanhun joukosta.

Harjoittelemme tiistaisin kello 18:30 - 20:30.

Miten toimintaan pääsee mukaan 
Mukaan ryhmiin pääsee parhaiten tulemal-
la suoraan harjoituspaikalle noin 10 minuuttia 
ennen harjoituksia – tutustumaan toimintaan 
ja liittymällä joukkoon mukaan. Askeleet ja ku-
viot kehittyvät harjoittelun myötä, pääasia on 
nauttia yhteisestä harrastuksesta.
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